
Cotaxé

Ecoporanga

Joaçuba

Muritiba

Prata dos Baianos

Imburana

Santa Luzia do Norte

Santa Terezinha

£¤BR342

MUCURICI

PONTO BELO

VILA PAVÃO

ÁGUA DOCE DO NORTE
NOVA VENÉCIA

BARRA DE SÃO FRANCISCO

ESTADO DEESTADO DE
OCEANOOCEANO
ATLÂNTICOATLÂNTICO

ESTADO DEESTADO DE
ESTADO DEESTADO DE
MINAS GERAISMINAS GERAIS

290000 330000

79
60

00
0

80
00

00
0

Elaboração: 
SGEO/IDAF

Subgerência de Geoprocessamento

Limite Municipal de
Ecoporanga

Legenda
Limite Municipal
Limite Distrital
Área Urbanizada
Rodovias Federais

Fonte: 
Limite Municipal: Idaf
Área Urbanizada: CGEO/IJSN

Projeção UTM - Zona 24S
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